



PROVEEDOR: 2741 - ALEJANDRO HUERTA SANCHEZ		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES.	TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES.	
REQUISICION No. 10-02-0001-24	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-02-0001-24	PEDIDO NUM. PE-020010-1/2024	FECHA DE ADJUDICACION 26/04/2024	HOJA NUM. 2 DE 2

Dependencia	SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA	CLAVE	10
Unidad Administrativa	UNIDAD DE ENLACE FINANCIERO ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA	CLAVE	02
Partida Presupuestal	MATERIAL DE LIMPIEZA	CLAVE	2161
Proyecto	ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS HUMANOS, MATERIALES Y FINANCIEROS DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA	NÚMERO	100002

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
19	CEPILLO CEPILLO PARA WC COLOR NEGRO DE 9.5 CENTIMETROS CON CERDAS DE PET Y BASE COLOR INDISTINTO	PIEZA	5	\$ 43.45	\$ 217.25
20	BOMBA DESTAPACAOS BOMBA DESTAPACAOS PARA WC COLOR NEGRO DE 15 CENTIMETROS DE DIAMETRO CON PALO DE MADERA DE 50 CENTIMETROS	PIEZA	5	\$ 52.13	\$ 260.65
				IMPORTE	\$ 19,365.44
				IVA	\$ 3,098.47
				TOTAL	\$ 22,463.91

OBSERVACIONES:



ELABORÓ  ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	Vo. Bp.  ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZO  EREN HERNANDEZ MONDRAGON DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS
---	---	--



PROVEEDOR: 2741 - ALEJANDRO HUERTA SANCHEZ		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN, CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES.	TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES.	
REQUISICION No. 10-02-0001-24	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-02-0001-24	PEDIDO NUM. PE-020010-1/2024	FECHA DE ADJUDICACION 26/04/2024	HOJA NUM. 1 DE 2

Dependencia	SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA	CLAVE	10
Unidad Administrativa	UNIDAD DE ENLACE FINANCIERO ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA	CLAVE	02
Partida Presupuestal	MATERIAL DE LIMPIEZA	CLAVE	2161
Proyecto	ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS HUMANOS, MATERIALES Y FINANCIEROS DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA	NÚMERO	100002

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	PASTILLA AROMATIZANTE PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAO CAJA CON 50 PIEZAS AROMAS Y COLORES INDISTINTOS DE 70 GRAMOS CADA PIEZA	CAJA	1	\$ 907.00	\$ 907.00
2	BOLSA BOLSA PARA BASURA COLOR NEGRA CON MEDIDAS DE 60X90 CENTIMETROS PRESENTACION EN PAQUETE DE 1 KILO	PAQUETE	5	\$ 76.77	\$ 383.85
3	BOLSA BOLSA PARA BASURA COLOR NEGRA CON MEDIDAS DE 90X1.90 CENTIMETROS PRESENTACION EN PAQUETE DE 1 KILO	PAQUETE	5	\$ 76.77	\$ 383.85
4	BOLSA BOLSA PARA BASURA COLOR NEGRA CON MEDIDAS DE 1.00 X1.60 CENTIMETROS PRESENTACION EN PAQUETE DE 1 KILO	PAQUETE	5	\$ 76.77	\$ 383.85
5	CLORO CLORO AL 13% EN BIDN CON 20 LITROS	BIDON	2	\$ 330.09	\$ 660.18
6	CUBETA CUBETA DE 10 LITROS CON ASA, COLOR INDISTINTO	PIEZA	5	\$ 111.52	\$ 557.60
7	DETERGENTE DETERGENTE EN POLVO EN BOLSA DE 1 KILO CAJA CON 10 KILOS	CAJA	1	\$ 622.78	\$ 622.78
8	ESCOBA ESCOBA PALO DE MADERA CON ALTURA DE 1.20 CENTIMETROS CON CEPILLO DE 33 CENTIMETROS DE ANCHO COLOR INDISTINTO	PIEZA	5	\$ 52.13	\$ 260.65
9	GEL ANTIBACTERIAL GEL ANTIBACTERIAL NEUTRO DESINFECTANTE LIBRE DE PARABENOS Y TRICLOSAN COMPUESTO CON 70% DE ALCOHOL, BIDON CON 10 LITROS	BIDON	1	\$ 1,268.66	\$ 1,268.66
10	JABN LIQUIDO JABN LIQUIDO JABON LIQUIDO PARA MANOS BIDON CON 20 LITROS AROMA INDISTINTO	BIDON	1	\$ 1,009.44	\$ 1,009.44
11	LUSTRADOR LUSTRADOR DE MUEBLES DE MADERA DE 432 MILILITROS EN AEROSOL CON AROMA ORIGINAL Y/O NARANJA CONTENIDO CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	1	\$ 2,000.40	\$ 2,000.40
12	LIMPIADOR MULTIUSOS LIMPIADOR MULTIUSOS AROMA FRESA LAVANDA BIDON CON 20 LITROS	BIDON	1	\$ 398.28	\$ 398.28
13	PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO JUMBO COLOR BLANCO ABSORBENTE HOJA DOBLE DE 9 CENTIMETROS X 250 METROS Y DIAMETRO DE 20.5 CENTIMETROS CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	10	\$ 572.07	\$ 5,720.70
14	PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 18 ROLLOS CADA ROLLO CON 180 HOJAS TRIPLES CADA UNO	PAQUETE	10	\$ 158.76	\$ 1,587.60
15	PASTILLAS LIMPIADORAS PASTILLAS LIMPIADORAS AZUL PARA BAO DE 40 GRAMOS PAQUETE CON 4 PIEZAS	PAQUETE	10	\$ 162.41	\$ 1,624.10
16	TOALLA INTERDOBLADA TOALLA INTERDOBLADA CAJA CON 20 PAQUETES DE 100 HOJAS CADA UNA COLOR BLANCA HOJA DOBLE DIMENSIONES 24X21 CENTIMETROS	CAJA	1	\$ 440.28	\$ 440.28
17	TRAPEADOR TRAPEADOR DE ALGODN DE 400 GRAMOS PALO DE MADERA CON ALTURA DE 120 CENTIMETROS	PIEZA	5	\$ 89.90	\$ 449.50
18	LIMPIADOR LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS Y SUPERFICIES BIDON DE 5 LITROS FRAGANCIA INDISTINTA	BIDON	1	\$ 228.82	\$ 228.82

OBSERVACIONES:



ELABORÓ  ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	Vo. Bo.  ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ  EFREN HERNANDEZ MONDRAGON DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
---	---	---

